el
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dioceli allignarar, ut winc faltem prace-
dentem inohedientiam per obedientiam
redimerer fubfequentem , prafixo rermi-
no cum aliis Epifcopis convenifler, idem
pictavenhs venire contemplit. Veautem
idem Archiepifcopus omnem ipfius con-
umaciam fiperarer, diem & locum alium
in Picdtavenh diocefi affignavic; ubicim
ceten fuffraganei eidem Pictavenfi Me-
g;upuiw:mi {ui exponerent __quc.'[Hon-:.'m,
iple quad venire non omiferat propter
contemptum vel odium Ecclefiz vel per.
fona, fed propter metum Regis Angli fe
ubrulit juraturum, Sed cum hoc memora-
tus Archiepifcopus {ibi ab erfdem {uffi
ganeis expolfitum accepraret ,idem I’_‘iﬂ:}ﬂ—
yenfis e obrulifle juramentum hujofmodi
conpradixit. Propter quod & latam in
cum . per iplum fulpenfionis fentenciam
confirmari & debitam fibi pocnam inﬂigi

to tanta conmmacia ﬂo[tu];iba:. _Pn:u:u.
sasorverd ejufdem Epifcopi propofuit ex
aduerfo qud licet olim dicto Archiepif-
copedederimus in mandatisucad loca fufl
pecta eundem Epifcopum non vocaret,
iple tamen mandato noltro contempto ad
ealoca pro conlecratione ipfius Petrago-
ricen{is vocabat eandem ad que, propter
Brabantionum & capiralium inimicorum
fuorum infidias , fine proprij corporis pe-
riculo accedere non audebat, Vinde tam
proprer e quam proprer alia qua infe.
rebat gravamina noftram audientiam ap-

cllavic, tam per licteras (uas quim per
W, Archidiaconum {uum & alies Cleri-
cos fuos legitime fe exculans, Citm aurem
apud Cheleium , ubi de venerabilium fra-
trum noltrorum Xanctonenfis & Engolilt
menlis E pifcoporum confilio Archiepifco-
pusfeiple convenerant , excufationesfuas
efl jultas per teltes omni exceprione ma-
jores fuerit probare paratus, & idem Ar.
chiepilcopus hoc recipere noluiffer | fu-
per hoc ab eo exigens juramentum , ipfe
appellationem primo interpolitam inno-
vavit; fed ‘Archiepifcopus, appellatione
contentpia , (ufpenfionis fententiam pro-
tulit in eundem. Vnde tam didtam fen-
u‘nli.'t_m quidm quicquid poft appellatio-
nem in ejus eft prajudiciom atcentatum
petuc irritari, Cam autem nobis non
confticerit de praemillis, contentionem
hujufinodi de procuratorum confenfu ra-
li providimos moderamioe fopiendam ,
ut pl'.“tf.lms E pi[]_‘npl.]l; coram vobis exhi-
l“r'th_.['.II'JI'HL'HEL'IHJ L]uﬁ._i neéc i 1'-Ullf‘:mp-
tum Archiepilcopl memorati nec ur ipfius
e junfdidtioni fubduceree , fed propter

Tom, 11.

457

metum hoftilem, ad confecrationem Pe-
tragoricen{is Epilcopi accedere detredta-
vit. Quo praftito coram vabis; latam in
ipfum fufpenfionis fententiam revocari fa-
ciatis per prafatum Archiepifcopum ad
cautelam, nec ei deputetur ad peenam
quod poft fulpenfionem hujufimodi divina
officia celebravic, Alioquin ufque ad farif:
factionem idoneam didta fufpenfionis fens
tentia inviolabiliter obferyerar. Quocirca
difcretioni veltre per apuﬂotic-.t fcripra
mandamus quatinus quod d nobis raliter
elt provifum, faciaris per cenfuram eccle-
fiafticam appellatione remota executioni
mandari; nullis liteeris obftantibus , i que
apparuerint 4 ede apoftolica prater -.1'[Ila-n-
fum partiom impetratz. Quéd fi nonom-
nes &c. duo veftrum &c, Darum Latera.
ni v1.Kal. Iulij, pontificatus noftri anno
tertodecimo.,

EISD E M.

Ignificante venerabili fratre noftro

Burdegalenfi Archicl:ni['l;.opu 1os ac-
cepille nolcatis quod ciim venerabili fra-
tri noltro Pidtaven(i Epifcopo fuffraganco
'ijtl:! ad querelam fubditorum ipfins pacna
fufpenfionis adjeda inhibere curafler ne
pecuniarias procurationes ab Ecclefiis quas
non vifirabat exigerer , vel collectas majo-
res quam pradecellores fui facere confue-
verant, in {ubditis {ibi Ecclefiis exercerer,
idem , cjus inhibitione contempra , & pe-
cuniam pro procurationibus & colleftas
folito majores exegit, fufpenfionis fenten-
tiam, in quam propter hoc incidic, non
obfervans, Ad expellendum quoque Rup-
tarios & Bramantiones de Burdegalenfi
provincia {ibi auxilium , prout pra(tica fide
promilerat, non impendic, inhibens & im.
pedieas ne ipfe Piétavenfem diocelim ex
officio fuo vifitans procurationibus confue-
tis & debiris honorerur. Clericos quoque
quos dictus Archiepifcopus ad prafenca.
tionem vicarij fvi , eodem Epifcopo non
exiftente in diocefi , ordinarat, ab ordi-
num fulceprorum ab ee executione fufl-
pendit, nec voluit ad mandatum ipliusean-
dem fufpenfionis fententiam relaxare , fen-
tentias excommunicationis ab ecdem E[_'u g
copo in fubditos fuos latas,, quasidem Ars
chiepilcopusauctorirate metropolitana ju-
ftiria exigente confirmar, eo inconfulta,
nullaque luperhoc obtenta porel
laxans, Quandam infuper pecunie quan-
titacem ab Helia pm:dn-cq:ﬂbri: fuo mutua-
tam Epifcopo Pictavenfi & in ultima ejus
voluntate ad fabricam Burdegalenfis Ee-
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clefiz deputatam {ibi refHruere conrradi-
cit, in his & multis aliis contra juramen-
tum Burdegalenfi Ecclefix ac pradecefio-
11 fuo prafhicum temeré veniendo, Ex par-
te Vero |I.\![us lf.pi[i;opl fuit pr-_lpaﬁrum_ur
adverfo quéd intrans idem Archiepifco-
pus annis {ingulis pluries diocefim Picta-
venlem non vocatus ab eo vel 4 terre Prin-
cipe invirarus , nullaque neceflaria caufa
tractus 4 fnis fubdits frequentils debiro
de lenga ferd in leugam dierasfaciens , exi-
?_]t PFL:'\'UFQU 3 COrrectiones r&'l]]‘-i'l uam or-
dinarius faciens per rotam diocefim Picta
venfem , in qua iple, prater ordinariam ,
delegatam 4 nobis fuper correctionibus
obtiner poreftatem, Sententias quoque in
raprorcs & alios qui injuriantur Ecclefiis
vel perlonis ecclefiatlicis, five illis qui fub
Ecclefiz protectione confiftunt , ab ea
exigente juftitia promulgatas, juris ordi-
ne pretermiflo relaxans, traétat caufas in
eadem diocefi & commirtic, lictrad eum
non fuerit appellatum, Qui, eo quondam
apud fedem apoltolicam exiftente, ad Ec-
clefiam Pictavenfem accedens, & in ecjus
& fubditorum fuorum gravamen procura-
tiones ibidem recipiens , q\]ofaam dioce-
fis fua Clericos ; licee t'L:?er hoc ab eo
mandatum non habuerit, ordinavir. Et li-
cercomponentibusinter eos venerabili fra.
tre noftro Nannetenfi Epifcopo & Deca-
no Pidtavenfi aliifque pluribus ;idem Ar-
chiepilcopus promififler quéd nihil un.
quam contraeum vel honorem fuum ma-
chinari de cetero attentarer , nifi forfan
ipli primitus requifiti terminare non pol-
fent (i quid adverstis eum proponerer qua-
ftionis , multa tamen | contra cc:mpuﬁ:io.
nem eandem & promiffionem fuam teme-
r& veniens, in ejus & honoris fui difpen-
dium atcentavic, fuper his & aliis injurio-
fus exiftens eidem plurimiim & moleftus.
Quia vero nobis non conftitic de premif-
fis , difcretioni veltre de procuratorum
utriufque partisaflenfu per apoftolica ferip-
ta mandamus quatinus competenti loco
psrtihug convocatis , & rationibus hine in-
de plenilts auditis & cognitis , fi de par-
tium procefleric voluntare, caufam iplam
appel[ntiunc remora fine canonico decida.
tis & faciatis quod decreveritis per cenfu-
ram ecclefiafticam firmirer obfervari, Alio.
quin eandem fufficienter inftruétam ad no.
{tram prefentiam remitcentes prafigacis
partibus rerminum comperentem quo no-
{trofe cuni'pec’tui reprafentent receprira
judicium zquiratis, Teltes autem qui fue-
rint nominati, {i fe gratia, odio , vel timo-
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re [ubtraxerint, per cenfuram edndem ap.
pellatione remota cogaris veritae tefbimn.
nium pcrluhcrc. Mullis litreris obltang.
bus , i que apparucrint & fede apoftolics
prateraflenfum parcium impetrace, QE'_'::"[
{i non omnes &c¢. duo veltrumea ¢ Da.
tum Laterani xiv. Kal. Lulij, pontificapys
noftri anno tertiodecimo,